平成 25 年 4 月 1 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

法人カードの利用可能 ATM 拡大について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、法人のお客さまのキャッ

シュカード・ローンカードについて、ゆうちょ銀行及びセブン銀行の ATM でご利用いただ

けるよう変更いたしますのでお知らせします。

記

１．概要
  これまで当行 ATM のみでご利用可能としていた法人のお客さまのキャッシュカード・

ローンカードについて、ゆうちょ銀行及びセブン銀行の ATM でのご利用を可能とするも

のです。

２．お取扱い業務
  お預け入れ、お引き出し、残高照会

３．ご利用手数料

ご利用銀行 お取扱い業務 お取扱い時間 ご利用手数料（消費税込）
平日  8:45～18:00 105 円
土曜日 9:00～14:00 105 円

お引き出し
上記以外の時間帯・
日曜日・祝日 210 円 ゆうちょ銀行

お預け入れ
残高照会 無 料

平日  9:00～18:00 105 円
お引き出し

上記以外 210 円
セブン銀行

お預け入れ
残高照会 無 料

 ※ご利用時間帯可能な時間帯の詳細については、当行ホームページ｢店舗・ATM のご案内｣
  をご確認ください。

４．お取扱い開始日
  平成 25 年 4 月 1 日（月）
  本件に関するお問い合わせ 営業統括部営業企画課 担当：佐藤 電話：023-628-3787

以上